
 

                                                                                                   
 
 
 

UCHWAŁA Nr XX/93/09 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 20 marca 2009r. 

 
 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy i Miasta Bisztynek 
 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala: 

 

§1. Na wniosek Burmistrza powołać z dniem 1 kwietnia 2009r. Panią Elżbietę Banaszkiewicz  

      na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych 

Urzędu Miejskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

     Zbigniew Filipczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


